
UCHWAŁA NR  IV/21/2015
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2015 Gminy Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, , art. 237, 
art. 239, art.258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie - 24.566.900,00 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie - 23.992.934,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie - 573.966,00 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie - 23.696.100,00 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie - 22.411.910,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie - 1.284.190,00 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości - 870.800,00 zł. z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych 
zobowiązań. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 529.200,00 zł. z tytułu wolnych środków z przeznaczeniem na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie – 1.400.000,00 zł. z przeznaczeniem na spłatę kredytów w kwocie - 
1.400.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 900.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości – 155.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości – 55.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2015 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 3. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych realizowanych w roku budżetowym ( nie będących przedsięwzięciami), z wyłączeniem 
zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z przyjętych w planie budżetu przez Radę zadań, 

4. Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty 
upływa w 2016 roku do łącznej kwoty - 900.000,00 zł. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Uchwały budżetowej na 2015 rok

DOTACJE
UDZIELANE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji  Dział Rozdzi
ał

§ Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki 455.000,00 -   249.024,00

150 15011 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - -       9.748,00
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu            -             -   200.000,00
853 85311 2710 Starostwo Powiatowe

 w Radomiu - - 20.550,00
750 75095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - - 18.726,00
921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w 

Wolanowie
250.000,00 - -

921 92116 2480 GBP Wolanów 205.000,00 - -
Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania       80.000,00            -  160.000,00

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów 
gminnych na terenie Gminy 
Wolanów

- - 20.000,00

801 80104 2540 Dofinansowanie bieżącej 
działalności niepublicznego 
przedszkola – zapewnienie 
dzieciom opieki przedszkolnej 80.000,00 - -

851 85154 2820 1.Organizacja i przeprowadzenie  
turnusu rehabilitacyjno- 
integracyjnego  dla rodzin 
z problemem alkoholowym
2. Organizacja czasu wolnego dla 
dzieci w okresie wakacji p.n. 
„Wakacje bez nałogów” 

-

-

-

-

10.000,00

10.000,00
921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury 

ludowej w Gminie Wolanów 
- - 20.000,00

926 92605 2820 Zadania  z zakresu kultury 
fizycznej – Organizacja 
i prowadzenie  programów 
szkolenia sportowego dla dzieci  
i młodzieży oraz uczestnictwo  
w zorganizowanej rywalizacji 
sportowej w zakresie piłki nożnej
 i siatkowej. - - 100.000,00

O  G   Ó   Ł   E   M: 535.000,00 - 409.024,00

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



Strona 1 z 8

Tabela Nr 1 do 

Uchwały budżetowej                                                                                                     

                         

Planowane dochody budżetu na 2015 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 433 830,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 432 830,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 429 830,00

Pozostałe odsetki0920 3 000,00

01095 1 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

630 23 920,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

23 920,00

63003 23 920,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

23 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 23 920,00

700 93 439,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 93 439,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 339,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 8

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 80 000,00

Wpływy z usług0830 13 000,00

Pozostałe odsetki0920 100,00

750 256 037,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

191 423,00

75011 59 614,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 59 614,00

75023 5 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

75095 191 423,00Pozostała działalność

191 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 163 559,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2009 27 864,00

751 1 421,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 421,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 421,00

756 6 629 242,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 3 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 3 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 100,00

75615 1 150 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 100 000,00

Podatek rolny0320 3 000,00

Podatek leśny0330 600,00

Podatek od środków transportowych0340 45 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 2 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 100,00

75616 1 923 544,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 200 000,00

Podatek rolny0320 400 000,00

Podatek leśny0330 16 000,00

Podatek od środków transportowych0340 170 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 34 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 500,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 98 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 5 044,00

75618 132 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 27 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 105 000,00

75621 3 419 898,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 3 389 730,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 30 168,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 8

758 12 289 133,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 8 194 410,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 194 410,00

75807 4 040 982,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 040 982,00

75831 53 741,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 53 741,00

801 130 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 40 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00

80104 90 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 80 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

852 3 636 500,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 3 362 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Pozostałe odsetki0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 3 338 000,00

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



Strona 5 z 8

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 9 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 

2910 10 000,00

85213 14 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 9 200,00

85214 16 600,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 16 600,00

85216 95 400,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 95 400,00

85219 75 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 75 300,00

85228 2 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 2 500,00

85295 70 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 70 000,00

900 441 800,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 8Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

57 800,00

90002 370 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 370 000,00

90019 14 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 14 000,00

90095 57 800,00Pozostała działalność

57 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 57 800,00

921 57 612,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

47 112,00

92105 16 456,00Pozostałe zadania w zakresie kultury

16 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 16 456,00

92109 10 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 500,00

92195 30 656,00Pozostała działalność

30 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



Strona 7 z 8

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 30 656,00

23 992 934,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

320 255,00

majątkowe
010 97 316,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

97 316,00

01010 97 316,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

97 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 97 316,00

700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 100 000,00

801 327 295,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

327 295,00

80101 327 295,00Szkoły podstawowe

327 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 327 295,00

926 49 355,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

49 355,00

92605 49 355,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



Strona 8 z 8

49 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 49 355,00

573 966,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

473 966,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 566 900,00

794 221,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Strona 11Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 13

Tabela Nr 2 do Uchwały budżetowej Planowane wydatki budżetu na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 584 500,00 484 500,00 130 200,00462 900,00 20 000,00 0,00 100 000,00100 000,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00332 700,00

01008 20 000,00Melioracje wodne 20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 551 800,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 451 800,00 130 200,00450 200,00 320 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,0064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

01030 8 700,00Izby rolnicze 8 700,00 0,008 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 4 000,00Pozostała działalność 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 9 748,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 9 748,009 748,000,00 0,00 0,00 9 748,00 0,000,00

15011 9 748,00Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 748,00 9 748,00 9 748,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

9 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 748,00 9 748,00 9 748,00 0,00

600 Transport i łączność 911 000,00 476 000,00 0,00476 000,00 0,00 0,00 435 000,00435 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00476 000,00

60014 200 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

60016 656 000,00Drogi publiczne gminne 476 000,00 0,00476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

60095 55 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 920,00 442 117,00 0,00442 117,00 0,00 0,00 12 803,0012 803,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00442 117,00

70005 454 920,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 117,00 0,00442 117,00 442 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 803,00 12 803,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 117,00 38 117,00 0,00 38 117,00 0,00 0,0038 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 12 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 803,00 12 803,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 31 000,00 31 000,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 000,00

71004 30 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

71035 1 000,00Cmentarze 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 196 498,00 3 177 772,00 2 213 348,002 804 348,00 0,00 0,00 18 726,0018 726,00207 400,00 166 024,00 0,00 18 726,00 0,00591 000,00

75011 59 614,00Urzędy wojewódzkie 59 614,00 59 614,0059 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 148,00 46 148,00 46 148,00 0,00 0,00 0,0046 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,003 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 566,00 8 566,00 8 566,00 0,00 0,00 0,008 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,001 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 220 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 692 134,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 692 134,00 2 153 734,002 688 734,00 535 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616 651,00 1 616 651,00 1 616 651,00 0,00 0,00 0,001 616 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 320,00 127 320,00 127 320,00 0,00 0,00 0,00127 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 090,00 291 090,00 291 090,00 0,00 0,00 0,00291 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 673,00 38 673,00 38 673,00 0,00 0,00 0,0038 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 40 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 184 750,00Pozostała działalność 166 024,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 166 024,00 0,00 0,00 18 726,00 18 726,00 18 726,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 858,009 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991,001 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694,001 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,0049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 108 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 555,00108 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 002,0019 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 097,0018 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194,003 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

18 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 726,00 18 726,00 18 726,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 421,00 1 421,00 1 052,001 421,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00369,00

75101 1 421,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 421,00 1 052,001 421,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,0021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,0069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 5 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 147 280,00 147 280,00 64 630,00139 280,00 0,00 0,00 0,000,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 650,00

75412 147 280,00Ochotnicze straże pożarne 147 280,00 64 630,00139 280,00 74 650,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 418,00 45 418,00 45 418,00 0,00 0,00 0,0045 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 512,00 3 512,00 3 512,00 0,00 0,00 0,003 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 168 000,00 168 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,000,00

75702 168 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 168 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 000,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 210 000,00 0,00210 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 000,00

75818 210 000,00Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 0,00210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 128 030,00 10 902 200,00 8 373 189,0010 326 869,00 80 000,00 0,00 225 830,00225 830,00495 331,00 0,00 0,00 0,00 0,001 953 680,00

80101 5 618 287,00Szkoły podstawowe 5 618 287,00 4 310 893,005 336 947,00 1 026 054,00 0,00 281 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00267 640,00 267 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 824,00 3 245 824,00 3 245 824,00 0,00 0,00 0,003 245 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



 

Strona 6 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 820,00 308 820,00 308 820,00 0,00 0,00 0,00308 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 196,00 643 196,00 643 196,00 0,00 0,00 0,00643 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 053,00 93 053,00 93 053,00 0,00 0,00 0,0093 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 450,00 420 450,00 0,00 420 450,00 0,00 0,00420 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 240 804,00 240 804,00 0,00 240 804,00 0,00 0,00240 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 525 913,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 525 913,00 463 600,00488 620,00 25 020,00 0,00 37 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 293,00 37 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 470,00 345 470,00 345 470,00 0,00 0,00 0,00345 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,0036 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 902,00 70 902,00 70 902,00 0,00 0,00 0,0070 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 478,00 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00 0,0010 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 25 020,00 25 020,00 0,00 25 020,00 0,00 0,0025 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 921 413,00Przedszkola 695 583,00 417 419,00601 685,00 184 266,00 80 000,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00 225 830,00 225 830,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 898,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 088,00 323 088,00 323 088,00 0,00 0,00 0,00323 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 490,00 16 490,00 16 490,00 0,00 0,00 0,0016 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 194,00 64 194,00 64 194,00 0,00 0,00 0,0064 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



 

Strona 7 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 647,00 8 647,00 8 647,00 0,00 0,00 0,008 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 15 366,00 15 366,00 0,00 15 366,00 0,00 0,0015 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 225 830,00 225 830,00 0,00 0,00

80110 2 285 901,00Gimnazja 2 285 901,00 2 013 467,002 123 101,00 109 634,00 0,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 800,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 505 977,00 1 505 977,00 1 505 977,00 0,00 0,00 0,001 505 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 670,00 161 670,00 161 670,00 0,00 0,00 0,00161 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 401,00 304 401,00 304 401,00 0,00 0,00 0,00304 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 419,00 41 419,00 41 419,00 0,00 0,00 0,0041 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 109 634,00 109 634,00 0,00 109 634,00 0,00 0,00109 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 510 000,00Dowożenie uczniów do szkół 510 000,00 0,00510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 55 156,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 156,00 0,0055 156,00 55 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 456,00 2 456,00 0,00 2 456,00 0,00 0,002 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,0037 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 8 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,0014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 114 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

114 000,00 110 650,00114 000,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,0092 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 0,00 0,0015 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,002 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 074 360,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 074 360,00 1 057 160,001 074 360,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 850,00 883 850,00 883 850,00 0,00 0,00 0,00883 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 680,00 151 680,00 151 680,00 0,00 0,00 0,00151 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 630,00 21 630,00 21 630,00 0,00 0,00 0,0021 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 23 000,00Pozostała działalność 23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 105 000,00 67 622,0085 000,00 20 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 378,00

85153 5 000,00Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,003 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 100 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 67 622,0080 000,00 12 378,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 822,00 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,001 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 19



 

Strona 9 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 478,00 4 478,00 0,00 4 478,00 0,00 0,004 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 422 800,00 4 422 800,00 557 363,00943 090,00 0,00 0,00 0,000,003 479 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00385 727,00

85202 200 000,00Domy pomocy społecznej 200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 100 000,00Rodziny zastępcze 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 15 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 15 000,00 14 000,0015 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 32 182,00Wspieranie rodziny 32 182,00 32 182,0032 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 693,00 4 693,00 4 693,00 0,00 0,00 0,004 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 857,00 26 857,00 26 857,00 0,00 0,00 0,0026 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 350 100,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 350 100,00 200 983,00220 340,00 19 357,00 0,00 3 129 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 20



 

Strona 10 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 3 129 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 129 760,00 3 129 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 075,00 7 075,00 7 075,00 0,00 0,00 0,007 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 020,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00122 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,001 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

16 400,00 0,0016 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,0016 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 122 600,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 600,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 600,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 000,00Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 119 250,00Zasiłki stałe 119 250,00 0,000,00 0,00 0,00 119 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 119 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 250,00 119 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 315 130,00Ośrodki pomocy społecznej 315 130,00 271 780,00313 530,00 41 750,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 860,00 200 860,00 200 860,00 0,00 0,00 0,00200 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 910,00 17 910,00 17 910,00 0,00 0,00 0,0017 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 510,00 46 510,00 46 510,00 0,00 0,00 0,0046 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 11 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,004 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 40 138,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 40 138,00 38 418,0039 638,00 1 220,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,0027 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 0,00 0,002 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,007 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 962,00 962,00 962,00 0,00 0,00 0,00962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 110 000,00Pozostała działalność 110 000,00 0,000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 550,00 20 550,00 0,000,00 20 550,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85311 20 550,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 20 550,00 0,000,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 550,00 0,00 0,00 0,00 20 550,00 0,0020 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 517 515,00 1 135 019,00 148 400,001 063 800,00 0,00 0,00 382 496,00382 496,003 219,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00915 400,00

90002 330 000,00Gospodarka odpadami 330 000,00 0,00330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 35 000,00Schroniska dla zwierząt 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 711 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 448 000,00 0,00448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 22
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 12 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

90019 15 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 426 515,00Pozostała działalność 307 019,00 148 400,00235 800,00 87 400,00 0,00 3 219,00 68 000,00 0,00 0,00 119 496,00 119 496,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 219,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 767,00 95 767,00 95 767,00 0,00 0,00 0,0095 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 133,00 13 133,00 13 133,00 0,00 0,00 0,0013 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,0057 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 119 496,00 119 496,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 251,00 581 251,00 0,0065 500,00 475 000,00 0,00 0,000,000,00 40 751,00 0,00 0,00 0,0065 500,00

92105 56 500,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 500,00 0,0056 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 13 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92109 259 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 259 000,00 0,009 000,00 9 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 205 000,00Biblioteki 205 000,00 0,000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 60 751,00Pozostała działalność 60 751,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 40 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,0019 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 056,009 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155,004 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 206 587,00 107 000,00 0,007 000,00 100 000,00 0,00 99 587,0099 587,000,00 0,00 0,00 75 883,00 0,007 000,00

92605 206 587,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 000,00 0,007 000,00 7 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 587,00 99 587,00 75 883,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 23 704,00 23 704,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 49 355,00 49 355,00 49 355,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 26 528,00 26 528,00 26 528,00 0,00

Wydatki razem: 23 696 100,00 22 411 910,00 17 058 325,00 11 555 804,00 5 502 521,00 715 550,00 4 195 260,00 1 284 190,001 284 190,00168 000,000,00274 775,00 104 357,00 0,00

Strona 24Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Tabela nr 3 do Uchwały budżetowej na 2015 rok
Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji w Gminie
 

Wolanów 100 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 9 748,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 9 748,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
9 748,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj. mazowieckiego przez
 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy

 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu
9 748,00

600 Transport i łączność 435 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3562W relacji Mniszek-
Łaziska-Orońsko 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowai drogi Nr 351206W Wawrzyszów - Dzika Niwa 120 000,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy dróg gminnych 60 000,00

60095 Pozostała działalność 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Przebudowa placu parkingowego przed kościołem w Sławnie 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 803,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 803,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 803,00

Zakup działki pod budowę świetlicy w Walinach 12 803,00

750 Administracja publiczna 18 726,00

75095 Pozostała działalność 18 726,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
18 726,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach woj. mazowieckiego
 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 18 726,00

801 Oświata i wychowanie 225 830,00

80104 Przedszkola 225 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 830,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola gminnego w
 

Wolanowie 25 830,00

Przebudowa budynku biblioteki na Punkt Przedszkolny w Mniszku 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382 496,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00

Budowa kolejnych odcinków oświetlenia ulicznego w gminie Wolanów 175 000,00

Modernizacja  linii oświetlenia ulicznego (Stacja Garno7 - Waliny) 25 000,00

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 25



Strona 2 z 2

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Gminie
 

Wolanów

	

63 000,00

90095 Pozostała działalność 119 496,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 496,00

Budowa nowych  i doposazenie istniejących placów zabaw na terenie
 

Gminy 29 217,00

Budowa wiat i 2 altan w sołectwach. 36 000,00

Ogrodzenia istniejących placów zabaw
 

54 279,00

926 Kultura fizyczna 99 587,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 704,00

Budowa nowych i doposażenie istniejących siłowni napowietrznych w
 

sołectwach 23 704,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 355,00

Budowa siłowni napowietrznych w Gminie Wolanów 49 355,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 528,00

Budowa siłowni napowietrznych w Gminie Wolanów 26 528,00

1 284 190,00Razem

Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 26



                                                                         Tabela nr 4
                                                                         do Uchwały budżetowej na 2015 rok

PLAN   WYDATKÓW
na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku

Dział Rozdział
Para-
graf
(§)

Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Kwota brutto 

(zł.)

1 2 3 4 5 6

700

900
600

921
700
600

70005

90095
60016

92105
70005
60016

4210

6050
4270

4300
4210
4300

Bieniędzice 1. Zagospodarowanie centrum wsi:
 - zakup rzeczowy (krzewy, byliny, stojaki 
   na rowery)  
- budowa wiaty 
- wykonanie zjazdu do szkoły
2. Organizacja imprez integracyjnych
   - Jarmark Ludowy, Piknik rodzinny
   - zakup namiotu.
3. Wykonanie i montaż znaków i tablic 
informacyjnych

2.000,00
  

6.000,00
500,00

            2.732,00
1.500,00
1.500,00

600 60016 4270 Chruślice Remont drogi poprzez dostawę i rozgarniecie 
kruszywa wraz z budową przepustów. 

11.460,00

900

900
600

921

921
900

90095

90095
60016

92109

92105
90095

6050

6050
4270

4210

4300
4210

Garno 1. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw
 i boiska.

2. Budowa altany. 
3. Remont dróg poprzez dostawę i 

rozgarnięcie kruszywa.
4. Zakup wyposażenia do  świetlicy 

wiejskiej
5. Organizacja Dnia Dziecka
6. Zakup paliwa i oleju do kosiarki 

spalinowej

  7.279,00
         
          10.500,00 

  6.000,00
 

1.000,00

3.500,00
300,00

900
900
926
700

90095
90095
92605
70005

6050
6050
6050
4210

Franciszków 1. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw
2. Doposażenie placu zabaw
3. Zakup siłowni napowietrznej 

Zakup  4. Zakup tablicy informacyjno-ogłoszeniowej

8.000,00
2.000,00
3.704,00

500,00
900
900

900
921

90095
90095

90095
92105

6050
4210

4210
4300

Jarosławice 1. Doposażenie placu zabaw
2. Zakup krzewów do nasadzenia na placu     
    zabaw.
3. Zakup kosiarki spalinowej i paliwa
4. Organizacja pikniku rodzinnego

3.000,00 
1.000,00  

            1.731,00
3.500,00

600

921

60095

92105

6050

4300

Kacprowice 1.Przebudowa placu parkingowego przed 
kościołem w Sławnie ( umowa użyczenia)
2. Organizacja pikniku rodzinnego

15.000,00

3.576,00
600 60016 4270 Kowala 

Duszocina 
1. Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie 
i rozgarnięcie tłucznia 

13.146,00

900
900
921

90095
90095
92105

6050
6050
4300

Kowalanka 1. Budowa altany na placu zabaw
2. Doposażenie placu zabaw
3. Organizacja imprezy okolicznościowej 
    z okazji Dnia Dziecka

9.500,00
3.000,00
1.332,00

700

921
700
700

70005

92105
70005
70005

4210

4300
4210
4210

Kolonia 
Wawrzyszów

1. Zakup tablic informacyjnych-
ogłoszeniowych

2. Organizacja festynu rodzinnego
3. Zakup sprzętu nagłaśniającego 
4. Zakup namiotów ( 2 sztuki)

1.317,00

           2.000,00
            5.500,00
            2.500,00

600
600

60016
60016

4300
4300

Kolonia 
Wolanów

1. Wykonanie odwodnienia drogi
2. Wykonanie znaków informacyjnych

          8.574,00
            1.000,00

600 60016 4270 Młodocin 
Większy

1. Remont drogi gminnej  poprzez nawiezienie
    i rozgarnięcie tłucznia

17.691,00

900

926
900

700

600

90095

92605
90095

70005

60016

6050

6050
4210

4210

4270

Mniszek  1.Doposażenie placu zbaw (zakup ławek 
oraz  karuzeli) 

2. Zakup urządzeń siłowni napowietrznej
3.Zagospodarowanie placu zabaw (zakup 
ziemi, trawy i środków pielęgnacyjnych)
4.Zakup tablic informacyjnych -  
ogłoszeniowych
5.Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 

6.143,00

            7.000,00
1.750,00

            2.800,00

8.000,00Strona 27Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



i rozgarnięcie tłucznia
600 60016 4270 Podlesie Remont dróg gminnych  poprzez nawiezienie 

kruszywa
12.260,00

900

900
921

90095

90095
92105

6050

4300
4300

Rogowa 1. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz    
     boiska.
2. Koszenie placu zbaw
3. Organizacja pikniku rodzinnego 

9.000,00

1.203,00
2.000,00 

600

921

60095

92105

6050

4300

Sławno 1. Przebudowa placu parkingowego przed 
kościołem w Sławnie ( umowa użyczenia)
2. Organizacja festynu rodzinnego

          20.000,00

            3.749,00
900
921

921

600

90095
92109

92105

60016

6050
4210

4300

4270

Strzałków 1. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 80 mb
2. Zakup pomocy dla dzieci na zajęcia 
    w świetlicy wiejskiej
3. Organizacja imprez okolicznościowych dla     
dzieci, młodzieży i dorosłych  (Dzień 
Rodziny, Dzień Kobiet).
4. Zakup kruszywa  na utwardzenie dróg 
gminnych 

8.000,00
450,00

            4.000,00

14.500,00
           

600

600

921

60095

60016

92105

6050

4270

4300

Ślepowron 1. Przebudowa placu parkingowego przed 
kościołem w Sławnie ( umowa użyczenia)
2. Remont dróg gminnych  poprzez 
nawiezienie i rozgarnięcie tłucznia
3. Organizacja pikniku rodzinnego

10.000,00

10.721,00

5.000,00
600

921

60095

92105

6050

4300

Wacławów 1. Przebudowa placu parkingowego przed 
kościołem w Sławnie ( umowa użyczenia)
2. Organizacja pikniku dla mieszkańców

         10.000,00

            2.089,00
700 70005 6060 Waliny 1. Zakup działki o pow. 1000 m2 w m. Waliny 

dla potrzeb budowy świetlicy wiejskiej
12.803,00

900
600
921

921

90095
60016
92109

92105

6050
4270
4210

4300

Wawrzyszów 1. Doposażenie placu zabaw dla dzieci 
2. Remont drogi gminnej 
3. Wyposażenie świetlicy wiejskiej (stoły, 

krzesła, gry dla dzieci oraz zakup 
materiałów malarskich)

4. Organizacja festynu rodzinnego 

6.000,00
5.000,00 
3.000,00 

  
3.033,00       

600

926

921

60016

92605

92105

4300

6050

4300

Wolanów 1. Przekopanie rowu przy ul. Młynarskiej 
2. Doposażenie siłowni napowietrznej 

(wykonanie nawierzchni, zakup ławek, 
stolika, stołu do ping-ponga) 

3. Organizacja festynu rodzinnego .

          10.000,00

13.000,00

            3 493,00
600 60016 4270 Wymysłów Remont dróg gminnych poprzez utwardzenie 

tłuczniem 
 7.716,00

900
921

90095
92105

6050
4300

Zabłocie 1. Budowa placu zbaw 
2. Organizacja pikniku z okazji Dnia Dziecka 

9.074,00
1.500,00

                                                                                                       
                                                                                                                                  OGÓŁEM: 375.126,00

60016 § 4270 – 106.994,00 zł

60016 § 4300 –   21.074,00 zł

60095 § 6050 –   55.000,00 zł

70005 § 4210 –   16.117,00 zł

70005 § 6060 –   12.803,00 zł

90095 § 4210 –     4.781,00 zł

90095 § 4300 –     1.203,00 zł

90095 § 6050 –  87.496,00 zł

92105 § 4300 –   41.504,00 zł

92109 § 4210 –     4.450,00 zł

92605 § 6050 –   23.704,00 zł
Strona 28

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany



Id: PRNEW-WQIHG-FMYHW-EZDVK-IQSJJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 29


	
	
	
	
	
	



